1

Aditivo nº 001

Edital SP 013/2020

 O Departamento de Recursos Humanos do Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde – IBRACEDS  qualificada como
Organização Social pelo Decreto n. 8.815, de 25 de novembro de 2016, no uso das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o
Aditivo nº 001 do Edital SP 013/2020 , incluindo as seguintes vagas:

Nº DA
VAGA

CARGO ATRIBUIÇÕES FORMAÇÃO E REQUISITOS

LOTAÇÃO

VAGAS*¹
CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

TURNO

R$
SALÁRIO

BASE HORA
-AULA

1
Professor (a)

Auxiliar –
N2

Experiência mínima comprovada de 6
(seis) meses em  cursos  técnicos;
Conhecimento em Informática (pacote
Office, internet). Facilidade de
comunicação, senso de organização,
disciplina e planejamento; Habilidade para
o trabalho em equipe.

Formação superior completa em
Pedagogia, Biologia e /ou Geografia
, com diploma ou certificado de
conclusão de Curso emitida por
Instituição de Ensino Superior
reconhecida pelo MEC - Ministério
da Educação e Cultura

FLORES DE
GOIÁS -GO

1 4h à 40h
Matutino,
vespertino
/ou noturno

20,64 h/a

Goiânia, 22 de novembro de 2020
Departamento de Recursos Humanos